
Würtl Geschenkstube Johannes Apotheke St. Johann Bergbahn Fieberbrunn

Mack KG St. Ulrich Intersport Kienpointner Fun Conection
Spar Koblinger Jausenstation Grieseltal Privatbrauerei Fritz Egger

Bäckerei Maislinger Bergrettung Waidring Sport Bergmann

Dr. Hannes Lechner Energietechnik Intersport OK
Platzerl Cafe Gemeinde St. Ulrich Bäckerei Decker

Sports Care Rene Koller Adi Stocker Heilmassagen Pillerseetal -Curdts

Kellner u Kunz - Daxauer Michael Bergrettung St. Ulrich Traffic 
Bergbahn Leogang Achleitner Möbelhaus/Tischlerei Trixl

Schwarzenberghütte Würtl Leopold Ferchlstadl Wiechentalerhaus
Hoametzl Hütte Bäckerei Ellmauer Cafe Obholzer - Grias di

Alpenverein Waidring Hauser Josef RocknRoll Mountain Store
Seewirt St. Ulrich Wildalmgatterl Tankstelle Eni Fieberbrunn

Cafe Rainer Intersport Günther Sport Widmann

Happy Hair Schischule St. Ulrich Streuböden GH
TVB Pillerseetal Hauserwirt St. Jakob Kreinig Optik

Hasenauer Helga Eder Raimund Bäckerei Rass
Aubad Fieberbrunn Bergbahn Steinplatte Wildseeloderhaus

   Schlemmer Barbara Kletterhalle Saalfelden Metzgerei Prem

Aubadstüberl Metzgerwirt Sport 2000 Stöckl
Salewa Shop Saalfelden Koasa Boulder Tankstelle Disk Fieberbrunn

Danzl Käse Schwendt Krallerhof - Asitzbräu Spar Alois

Edelschmiede Fairhotel Tiroler Vers. 
Schmidt Zabierow-Hütte Tischlerei Kienpointner Kogler Sport Fieberbrunn

Fuschelberger Foidl Schuhe Pizzeria Moni - GH Post
Grenzstadl Stanglalm Simair Josef - Zimmermeister

Alpenverein Hochfilzen Angereralm Dynafitshop

Hasenauer Instalationen Wallner Schmuckecke
Platzerl St.Johann Auwirt Pillerseeapotheke

Eco Drive S4 Snowsport Plattner Gärtnerei
Sport 2000 Fieberbrunn Castello Reisebüro Döttlinger

Massage Kunze Reiter Moden Blütenliebe

Schachermayer Sinus Sport Wimmer Schmuck
Stallenalm K-Essen Burger Tirol Camp Stüberl

Tourrast GH Alte Post Fieb. Würth Hochenburger
Berger Schokolade Panorama Badewelt St. Johann Bergrestaurant Harschbichl

Steinbacher Dämmstoffe Intersport Patrick Würtl Bodenverlegung - Tischlerei

Wörter Wast Kammerkör Raiffeisenbank St. Ulrich-Waidring
Blatt u. Stiel Lärchfilzhochalm GH Zardini Waidring

Hochhörndl Kletterhalle Kitzbühel Döttlinger Reisebüro
Waltl Holzschuhe

  Danzl Klaus Planung

Zeitnehmung:  Skiclub St. Jakob in Haus

Ergebnisliste
www.hgstoaberg.at

inkl. aller Vorjahresergebnisse und Bilder!

Wir danken folgenden Sponsoren und heimischen Gönnern und Helfern

15.

Freitag 13.02.2026



24. Pillerseer Mondscheinsprint auf die Buchensteinwand

Start: Massenstart  Talstation  Buchensteinwand  um  19:00  Uhr
Ziel: Bergstation / Berggasthof Buchensteinwand
Strecke: Aufstieg  über  Abfahrt  Nummer  3
Höhendifferenz: 600m
Ausrüstung: Zeitnehmung  und  Wertung  nur  mit  Tourenski  und  Stirnlampe

JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

Youngsters  W/M  ab  2012
50 ABFALTER Lea.................. 13 Sinus KG 31:34,941.
54 SCHIEDER  Leonhard.................. 12 DAV Berchtesgaden 4,5631:39,502.
49 ABFALTER Simon.................. 15 Sinus KG 2:43,2234:18,163.

126 SCHMID  Theodor.................. 16 SC  Traunstein 6:21,9737:56,914.
39 SIMAIR  Matthias.................. 14 Alpenverein Hochfilzen 8:24,8239:59,765.
48 ABFALTER Emma.................. 17 Sinus KG 9:59,7641:34,706.

196 BREITFUSS  Lina.................. 12 SBC Altenmarkt 12:11,5143:46,457.
197 SCHEIBER Georg.................. 13 Para  -  Taxi 15:03,7346:38,678.

86 BADAULT Conrad.................. 15 ...................................................... 28:04,8859:39,829.
96 BÖHM Kasimir.................. 14 Fam. Böhm 30:00,241:01:35,1810.
95 BÖHM  Franka.................. 16 Fam. Böhm 31:51,421:03:26,3611.

120 METZ  Peter.................. 16 SC  Traunstein 31:59,611:03:34,5512.
60 AUFSCHNAITER  Paula.................. 15 SC Ellmau 32:08,581:03:43,5213.

Diandln   Jg.  1991-  2011
15 RITZER Verena.................. 99 MAKA Training 29:25,831.
64 FEIX Teresa.................. 91 Martini Speed Team/ SK Gröbmin 24,0729:49,902.

131 BREITFUSS  Emely.................. 10 ÖSV Skibergsteigen C-Kader 1:34,8131:00,643.
55 HIETL Julia.................. 94 ...................................................... 3:30,0432:55,874.
80 WIDMOSER Elisabeth.................. 09 Landjugend  St.  Ulrich  a.  P. 4:57,9734:23,805.
44 WÖRTER  Julia.................. 97 HG  -  Stoaberg 9:15,4538:41,286.
18 LEITGEB Jasmin.................. 94 ...................................................... 20:49,1350:14,967.
79 WIDMOSER Lena.................. 07 Landjugend  St.  Ulrich  a.  P. 25:45,1055:10,938.

5 NIEDERMOSER  Isabell.................. 93 ...................................................... 28:59,0358:24,869.
40 SIMAIR  Bianca.................. 02 Alpenverein Hochfilzen 36:04,721:05:30,5510.

Mädels  Jg  1971-1990
23 PÖTZELSBERGER Rosemari.................. 71 RC Martins Bike Shop Unken 32:07,931.

192 BLATZER Petra.................. 76 Bike  Knaubert 5:14,2837:22,212.
81 SODER  Marlene.................. 74 Alpenverein Hochfilzen 8:53,6841:01,613.
51 ABFALTER Barbara.................. 84 Sinus KG 9:27,2641:35,194.
69 KIRCHMAIER Magdalena.................. 84 HG  -  Stoaberg 11:30,4743:38,405.
88 REISENHOFER Christina.................. 87 ...................................................... 13:47,8045:55,736.
74 BERGER  Daniela.................. 88 ...................................................... 13:48,1745:56,107.
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JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total
76 HEUBERGER  Julia.................. 84 ...................................................... 14:56,4847:04,418.
77 WIDMOSER Maria.................. 72 Alpenverein Hochfilzen 15:12,7347:20,669.

113 WÜRTL  Daniela.................. 82 HG  -  Stoaberg,  Würtl  Bodenverle 18:00,4250:08,3510.
173 PINTER Sandra.................. 81 WSV  St.  Jakob 21:01,0053:08,9311.
172 SCHLEMMER Lisi.................. 84 WSV  St.  Jakob 21:01,3853:09,3112.

38 SIMAIR Birgit.................. 79 Alpenverein Hochfilzen 21:40,1053:48,0313.
58 PEER  Martina.................. 85 HG  -  Stoaberg 31:36,061:03:43,9914.
59 AUFSCHNAITER  Susi.................. 76 SC Ellmau 31:36,461:03:44,3915.

Ladies  bis  Jg.  1970
123 SEEBER  Uschi.................. 55 ...................................................... 48:05,701.

71 KLOTZ  Margret.................. 60 HG  -  Stoaberg 0,3648:06,062.
121 KENDLER Poldi.................. 53 AV Fieberbrunn 12:48,511:00:54,213.

Primetime  Jg.  1985  -  2011
116 HOCHENWARTER Christof.................. 97 ÖSV Skibergsteigen 20:55,431.
117 WOLF Silvano.................. 05 ÖSV Skibergsteigen 23,0221:18,452.
115 MAYER Andreas.................. 01 ÖSV Skibergsteigen 1:22,6622:18,093.
190 LOHFEYER Matthias.................. 96 Riap Sport 1:40,1422:35,574.

37 EßL Laurenz.................. 03 Martini Speed Team 3:14,0324:09,465.
130 SCHMUCK  Wolfgang.................. 94 Haimatholz 3:19,7124:15,146.
174 WECHSELBERGER Gerhard.................. 92 Brixental Connection 3:45,4024:40,837.

87 VIEHHAUSER Johannes.................. 04 USV Hüttschlag 3:50,2824:45,718.
32 KRIMBACHER  Tom.................. 92 Brixental Connection 5:09,7226:05,159.
68 DAGN Daniel.................. 91 Team Rock´n Roll Mountain Store 5:20,4226:15,8510.

188 DOUCHA Florian.................. 91 Bergrettung  Kirchberg 5:39,8826:35,3111.
200 WIMMER Günter.................. 92 ...................................................... 5:50,0526:45,4812.

22 SCHEICHL  Sebastian.................. 95 Hoibstoake haarige Haxn 5:55,4026:50,8313.
21 RITZER Romario.................. 97 ...................................................... 6:03,7326:59,1614.
29 SCHWENTER Anton.................. 88 Fieberbrunner Körperkult 6:36,9527:32,3815.
73 ROSSECK Tobias.................. 88 Brixental Connection 6:50,1927:45,6216.

187 SCHWEIGER  Sebastian.................. 88 DAV Berchtesgaden 9:21,8630:17,2917.
70 SODER Sebastian.................. 02 HG  -  Stoaberg 9:47,3130:42,7418.
56 MADER  Richard.................. 86 Atletico Leogang 10:15,0131:10,4419.

166 SIEMAIR  Benjamin.................. 04 HG Steinberg 10:51,6331:47,0620.
65 PÜRSTL Stefan.................. 87 Habicht  Super  60 11:04,1231:59,5521.

195 ZOTTER-SCHWERFUß  Thom.................. 88 Bergrettung  Waidring 11:13,4732:08,9022.
75 DÖTTLINGER Johannes.................. 86 ...................................................... 11:26,8932:22,3223.

181 HÖRL  Manuel.................. 87 ...................................................... 12:04,8133:00,2424.
42 KOMPATSCHER  David.................. 93 HG  -  Stoaberg 12:11,4733:06,9025.

127 WINKLER Markus.................. 86 FKK-Fieberbrunner Körperkult 12:49,1933:44,6226.
30 FOIDL  Felix.................. 97 Fieberbrunner Körperkult 13:06,9034:02,3327.

9 ADELSBERGER Oliver.................. 88 AV 14:09,3935:04,8228.
3 GRÜNBACHER Matthias.................. 89 AV 15:13,5936:09,0229.

99 SPEICHER Moritz.................. 01 Holzbau Herbst Unken 15:16,9736:12,4030.
167 WIDMOSER  Albert.................. 08 LJ  St.  Ulrich 15:17,8636:13,2931.

78 WIDMOSER  Thomas.................. 05 Landjugend  St.  Ulrich  a.  P. 15:26,8236:22,2532.
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JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total
177 KUX  Valentin.................. 96 ...................................................... 15:58,2636:53,6933.

16 TAXER Florian.................. 01 Bergrettung  Kitzbühel 16:33,5137:28,9434.
169 FAHRINGER Christoph.................. 92 HG  Klobnstoana 16:33,9537:29,3835.
168 KOMPATSCHER Philip.................. 95 Snowgirl / HG 17:15,8838:11,3136.
186 VUCICEVIC Andreas.................. 95 Hackfleisch  hackende  Zerhacker 18:34,9339:30,3637.
100 FRIEDL Markus.................. 00 Holzbau Herbst Unken 18:57,9439:53,3738.
101 FLATSCHER  Benni.................. 07 Holzbau Herbst Unken 21:28,4142:23,8439.

84 BADAULT César.................. 10 ...................................................... 25:32,8846:28,3140.
185 KAUFMANN  Jakob.................. 96 Hackfleisch  hackende  Zerhacker 27:17,2248:12,6541.

19 TRIENDL Marcel.................. 93 HG  -  Stoaberg 29:19,9650:15,3942.
179 METTLER  Thomas.................. 85 Musi Nuarach 29:50,9850:46,4143.
191 KOBLINGER Bernhard.................. 96 HG  Stoaberg 44:35,511:05:30,9444.

Silberschläfen  Jg.  1966  -  1984
62 HOFFMANN  Christian.................. 74 Fischer  Sports 21:11,591.
33 SCHIDER Martin.................. 74 Martini Speed Team 4:02,7925:14,382.

182 HAUSER Sigi.................. 82 Schwaighofer DIE GÄRTNEREI 5:29,8626:41,453.
128 EDER  Johann.................. 78 Team Fleisch bringts 5:46,8126:58,404.
175 NIEDERBERGER  Josef.................. 78 SC  Lofer 5:48,6427:00,235.

34 KUMETH  Johannes.................. 71 SC  Anger 6:04,4027:15,996.
13 WALLNER Andi.................. 71 La  Sportiva  Mountain  Attack  Tea 6:07,7427:19,337.
43 BAUMGARTNER  Martin.................. 84 RC  Martins  Bikeshop  Unken 6:29,5627:41,158.
66 TASSANI-PRELL  Stephan.................. 70 SC  Ainring 6:32,1727:43,769.
24 PÖTZELSBERGER  Franz.................. 69 RC Martins Bike Shop Unken 7:28,9828:40,5710.

176 WARTBICHLER Bernd.................. 79 SC  Lofer 8:00,2329:11,8211.
61 DORRER Gernot.................. 75 SC Bruck 8:07,8429:19,4312.
72 MOSER  Michael.................. 71 ...................................................... 8:40,4129:52,0013.
31 FELLNER Daniel.................. 81 La Sportiva Mountain Attacke Tea 9:01,3530:12,9414.

1 REICH Markus.................. 78 HG  -  Stoaberg 9:03,1230:14,7115.
46 FANKHAUSER Patrick.................. 72 Para  -  Taxi 10:07,5331:19,1216.
12 DE MARTIN Michael.................. 81 Four  Telecom  Services  GmbH 10:15,2631:26,8517.
82 HACMAC  Jiri.................. 79 Dynafit  Store  St.  Johann 10:18,5931:30,1818.

183 ACHORNER Hans.................. 75 SV  Reith 10:50,7032:02,2919.
10 HOCHFILZER Thomas.................. 81 Four  Telecom  Services  GmbH 10:52,4532:04,0420.

4 BINDER  Volker.................. 72 TSV Mattighofen runningteam 10:58,0432:09,6321.
92 LECHNER Dr. Hannes.................. 70 Praxis Dr. Lechner, HG- Stoaberg 10:58,5932:10,1822.

103 HÖFLINGER  Hannes.................. 81 Bergrettung  Scheffau/  Sölllandl 11:09,2732:20,8623.
105 BRANDSTÄTTER Stefan.................. 73 Edelweißgilde Kitzbühel, Goinger 12:14,1933:25,7824.

27 KAINDL Alexander.................. 77 eldorado  Bike Team 12:41,6933:53,2825.
25 KRONBERGER  Alexander.................. 69 RC Martins Bike Shop Unken 13:39,5034:51,0926.

171 TOTH  Josef.................. 76 Slowakei 14:05,9635:17,5527.
198 GROßE Ralf.................. 73 PSV  Zittau 14:42,6835:54,2728.

57 PEER  Wolfgang.................. 77 HG  -  Stoaberg 15:32,8236:44,4129.
52 ABFALTER Thomas.................. 66 Sinus KG 16:49,0538:00,6430.

193 HEIGENHAUSER  Gerhard.................. 67 Bergrettung  Waidring 17:04,0438:15,6331.
20 LITZINGER Stefan.................. 72 Nothegger Massiv TV um 17:25,4138:37,0032.

180 KÖRMENDI  Zoltain.................. 83 Championsfactory Pillersee 17:42,6438:54,2333.
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JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total
114 DANZL Klaus.................. 66 Alpenverein  Hochfilzen,  HG  -  Sto 17:50,4539:02,0434.
106 POSCH  Mathias.................. 79 Heimatholz Unken 18:02,6839:14,2735.

89 GROBSTIMM Robert.................. 80 Berger  Pro 18:36,6939:48,2836.
108 SCHMUCK Andreas.................. 68 Heimatholz Unken 18:42,3339:53,9237.

26 BAGEHORN Patrick.................. 80 ...................................................... 19:18,9040:30,4938.
125 SCHMID  Christoph.................. 80 SC  Traunstein 19:45,9640:57,5539.

36 KILLMAIER Paul.................. 77 ...................................................... 19:59,9241:11,5140.
170 HERRAMHOF Thomas.................. 76 HG  Stoaberg 22:27,2943:38,8841.
178 SCHLEMMER Richard.................. 82 ...................................................... 24:02,9945:14,5842.
112 BRANDSTÄTTER  Markus.................. 74 HG - Stoaberg, Bergrettung St.Ulr 28:31,1549:42,7443.

91 FINK  Martin.................. 71 Dienstagkletterer 30:59,6152:11,2044.
83 BADAULT  François.................. 78 ...................................................... 36:54,9058:06,4945.

119 METZ  Mathias.................. 81 SC  Traunstein 42:27,391:03:38,9846.
41 SIMAIR Josef.................. 74 HG - Stoaberg/ BR St.Ulrich 44:42,241:05:53,8347.

Oldies  bis  Jg.  1965
67 DAGN  Hermann.................. 65 Team  Rock´n  Roll  Mountainstore 28:25,871.

7 EIDENMUELLER Horst.................. 63 Oxford University Mountaineering 17,1728:43,042.
189 PLETZENAUER  Robert.................. 61 SC Brendt 2:47,4531:13,323.

2 TRIENDL  Egon.................. 65 Alpenverein Hochfilzen 7:19,2535:45,124.
47 JUNGL  Kurt.................. 62 HG  -  Stoaberg 9:40,1038:05,975.
63 SÖLLNER  Hans.................. 62 Alpenverein Hochfilzen 10:56,4239:22,296.

199 POHL Manfred.................. 64 ...................................................... 11:26,7639:52,637.
109 NIEDERMÜHLBICHLER  Anton.................. 60 HG  -  Stoaberg,  Edelweißgilde  Kit 11:37,9540:03,828.
194 HAUSER Franz.................. 61 Bergrettung  Waidring 14:39,9543:05,829.
184 DANZL  Matthias.................. 62 AV  Hochfilzen 15:02,3643:28,2310.

90 STEINER  Gustav.................. 55 HG  -  Stoaberg 15:21,7343:47,6011.
94 DAXAUER  Michael.................. 64 Kellner & Kunz, SC Niederndorf 22:53,0051:18,8712.
53 FRATZL Hubert.................. 62 Alpenverein Hochfilzen 24:23,5652:49,4313.
93 SALVENMOSER Ernst.................. 45 HG  -  Stoaberg 29:02,7757:28,6414.
35 NIEDERMOSER  Leonhard.................. 60 HG  -  Stoaberg 30:36,0059:01,8715.

122 KENDLER  Manfred.................. 50 AV Fieberbrunn 32:28,691:00:54,5616.
110 SIMAIR Sepp.................. 45 Pillerseebiker 37:41,671:06:07,5417.
111 WÜRTL  Leopold.................. 48 HG - Stoaberg, Bergrettung St.Ulr 37:52,181:06:18,0518.

Nicht  am  Start

6 SCHILCHER  Heinz.................. 70 DAV  Peiting
8 EIDENMUELLER Felix.................. 13 Gymnasium Ottobrunn

11 FEYERSINGER Martin.................. 88 Four  Telecom  Services  GmbH
14 WALLNER Marion.................. 71 La  Sportiva  Mountain  Attack  Tea
17 REICH Anne Sophie.................. 92 ......................................................
28 SOJER Christian.................. 82 SV Winkl
45 HIMBERGER Hubert.................. 85 ......................................................
85 BADAULT Raoul.................. 11 ......................................................
97 BÖHM Balthasar.................. 10 Fam. Böhm
98 SPEICHER  Markus.................. 76 Holzbau Herbst Unken
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102 FRIEDL Jakob.................. 83 Holzbau Herbst Unken
104 KRALL  Christian.................. 80 Bergrettung  Scheffau/  Sölllandl
107 LEITNER  Martin.................. 73 Heimatholz Unken
118 NIEDERBERGER  Josef.................. 78 SC  Lofer
124 KAUFMANN  Jakob.................. 96 ......................................................
129 EBSER  Wolfgang.................. 80 ......................................................

Chefkampfrichter

 

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:     1 6 6
Gewertete  Teilnehmer:     1 5 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 6
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24. Pillerseer Mondscheinsprint auf die Buchensteinwand

Start: Massenstart  Talstation  Buchensteinwand  um  19:00  Uhr
Ziel: Bergstation / Berggasthof Buchensteinwand
Strecke: Aufstieg  über  Abfahrt  Nummer  3
Höhendifferenz: 600m
Ausrüstung: Zeitnehmung  und  Wertung  nur  mit  Tourenski  und  Stirnlampe

JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

116 HOCHENWARTER Christof.................. 97 ÖSV Skibergsteigen 20:55,431.
62 HOFFMANN  Christian.................. 74 Fischer  Sports 16,1621:11,592.

117 WOLF Silvano.................. 05 ÖSV Skibergsteigen 23,0221:18,453.
115 MAYER Andreas.................. 01 ÖSV Skibergsteigen 1:22,6622:18,094.
190 LOHFEYER Matthias.................. 96 Riap Sport 1:40,1422:35,575.

37 EßL Laurenz.................. 03 Martini Speed Team 3:14,0324:09,466.
130 SCHMUCK  Wolfgang.................. 94 Haimatholz 3:19,7124:15,147.
174 WECHSELBERGER Gerhard.................. 92 Brixental Connection 3:45,4024:40,838.

87 VIEHHAUSER Johannes.................. 04 USV Hüttschlag 3:50,2824:45,719.
33 SCHIDER Martin.................. 74 Martini Speed Team 4:18,9525:14,3810.
32 KRIMBACHER  Tom.................. 92 Brixental Connection 5:09,7226:05,1511.
68 DAGN Daniel.................. 91 Team Rock´n Roll Mountain Store 5:20,4226:15,8512.

188 DOUCHA Florian.................. 91 Bergrettung  Kirchberg 5:39,8826:35,3113.
182 HAUSER Sigi.................. 82 Schwaighofer DIE GÄRTNEREI 5:46,0226:41,4514.
200 WIMMER Günter.................. 92 ...................................................... 5:50,0526:45,4815.

22 SCHEICHL  Sebastian.................. 95 Hoibstoake haarige Haxn 5:55,4026:50,8316.
128 EDER  Johann.................. 78 Team Fleisch bringts 6:02,9726:58,4017.

21 RITZER Romario.................. 97 ...................................................... 6:03,7326:59,1618.
175 NIEDERBERGER  Josef.................. 78 SC  Lofer 6:04,8027:00,2319.

34 KUMETH  Johannes.................. 71 SC  Anger 6:20,5627:15,9920.
13 WALLNER Andi.................. 71 La  Sportiva  Mountain  Attack  Tea 6:23,9027:19,3321.
29 SCHWENTER Anton.................. 88 Fieberbrunner Körperkult 6:36,9527:32,3822.
43 BAUMGARTNER  Martin.................. 84 RC  Martins  Bikeshop  Unken 6:45,7227:41,1523.
66 TASSANI-PRELL  Stephan.................. 70 SC  Ainring 6:48,3327:43,7624.
73 ROSSECK Tobias.................. 88 Brixental Connection 6:50,1927:45,6225.
67 DAGN  Hermann.................. 65 Team  Rock´n  Roll  Mountainstore 7:30,4428:25,8726.
24 PÖTZELSBERGER  Franz.................. 69 RC Martins Bike Shop Unken 7:45,1428:40,5727.

7 EIDENMUELLER Horst.................. 63 Oxford University Mountaineering 7:47,6128:43,0428.
176 WARTBICHLER Bernd.................. 79 SC  Lofer 8:16,3929:11,8229.

61 DORRER Gernot.................. 75 SC Bruck 8:24,0029:19,4330.
15 RITZER Verena.................. 99 MAKA Training 8:30,4029:25,8331.
64 FEIX Teresa.................. 91 Martini Speed Team/ SK Gröbmin 8:54,4729:49,9032.
72 MOSER  Michael.................. 71 ...................................................... 8:56,5729:52,0033.
31 FELLNER Daniel.................. 81 La Sportiva Mountain Attacke Tea 9:17,5130:12,9434.
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JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total
1 REICH Markus.................. 78 HG  -  Stoaberg 9:19,2830:14,7135.

187 SCHWEIGER  Sebastian.................. 88 DAV Berchtesgaden 9:21,8630:17,2936.
70 SODER Sebastian.................. 02 HG  -  Stoaberg 9:47,3130:42,7437.

131 BREITFUSS  Emely.................. 10 ÖSV Skibergsteigen C-Kader 10:05,2131:00,6438.
56 MADER  Richard.................. 86 Atletico Leogang 10:15,0131:10,4439.

189 PLETZENAUER  Robert.................. 61 SC Brendt 10:17,8931:13,3240.
46 FANKHAUSER Patrick.................. 72 Para  -  Taxi 10:23,6931:19,1241.
12 DE MARTIN Michael.................. 81 Four  Telecom  Services  GmbH 10:31,4231:26,8542.
82 HACMAC  Jiri.................. 79 Dynafit  Store  St.  Johann 10:34,7531:30,1843.
50 ABFALTER Lea.................. 13 Sinus KG 10:39,5131:34,9444.
54 SCHIEDER  Leonhard.................. 12 DAV Berchtesgaden 10:44,0731:39,5045.

166 SIEMAIR  Benjamin.................. 04 HG Steinberg 10:51,6331:47,0646.
65 PÜRSTL Stefan.................. 87 Habicht  Super  60 11:04,1231:59,5547.

183 ACHORNER Hans.................. 75 SV  Reith 11:06,8632:02,2948.
10 HOCHFILZER Thomas.................. 81 Four  Telecom  Services  GmbH 11:08,6132:04,0449.
23 PÖTZELSBERGER Rosemari.................. 71 RC Martins Bike Shop Unken 11:12,5032:07,9350.

195 ZOTTER-SCHWERFUß  Thom.................. 88 Bergrettung  Waidring 11:13,4732:08,9051.
4 BINDER  Volker.................. 72 TSV Mattighofen runningteam 11:14,2032:09,6352.

92 LECHNER Dr. Hannes.................. 70 Praxis Dr. Lechner, HG- Stoaberg 11:14,7532:10,1853.
103 HÖFLINGER  Hannes.................. 81 Bergrettung  Scheffau/  Sölllandl 11:25,4332:20,8654.

75 DÖTTLINGER Johannes.................. 86 ...................................................... 11:26,8932:22,3255.
55 HIETL Julia.................. 94 ...................................................... 12:00,4432:55,8756.

181 HÖRL  Manuel.................. 87 ...................................................... 12:04,8133:00,2457.
42 KOMPATSCHER  David.................. 93 HG  -  Stoaberg 12:11,4733:06,9058.

105 BRANDSTÄTTER Stefan.................. 73 Edelweißgilde Kitzbühel, Goinger 12:30,3533:25,7859.
127 WINKLER Markus.................. 86 FKK-Fieberbrunner Körperkult 12:49,1933:44,6260.

27 KAINDL Alexander.................. 77 eldorado  Bike Team 12:57,8533:53,2861.
30 FOIDL  Felix.................. 97 Fieberbrunner Körperkult 13:06,9034:02,3362.
49 ABFALTER Simon.................. 15 Sinus KG 13:22,7334:18,1663.
80 WIDMOSER Elisabeth.................. 09 Landjugend  St.  Ulrich  a.  P. 13:28,3734:23,8064.
25 KRONBERGER  Alexander.................. 69 RC Martins Bike Shop Unken 13:55,6634:51,0965.

9 ADELSBERGER Oliver.................. 88 AV 14:09,3935:04,8266.
171 TOTH  Josef.................. 76 Slowakei 14:22,1235:17,5567.

2 TRIENDL  Egon.................. 65 Alpenverein Hochfilzen 14:49,6935:45,1268.
198 GROßE Ralf.................. 73 PSV  Zittau 14:58,8435:54,2769.

3 GRÜNBACHER Matthias.................. 89 AV 15:13,5936:09,0270.
99 SPEICHER Moritz.................. 01 Holzbau Herbst Unken 15:16,9736:12,4071.

167 WIDMOSER  Albert.................. 08 LJ  St.  Ulrich 15:17,8636:13,2972.
78 WIDMOSER  Thomas.................. 05 Landjugend  St.  Ulrich  a.  P. 15:26,8236:22,2573.
57 PEER  Wolfgang.................. 77 HG  -  Stoaberg 15:48,9836:44,4174.

177 KUX  Valentin.................. 96 ...................................................... 15:58,2636:53,6975.
192 BLATZER Petra.................. 76 Bike  Knaubert 16:26,7837:22,2176.

16 TAXER Florian.................. 01 Bergrettung  Kitzbühel 16:33,5137:28,9477.
169 FAHRINGER Christoph.................. 92 HG  Klobnstoana 16:33,9537:29,3878.
126 SCHMID  Theodor.................. 16 SC  Traunstein 17:01,4837:56,9179.

52 ABFALTER Thomas.................. 66 Sinus KG 17:05,2138:00,6480.
47 JUNGL  Kurt.................. 62 HG  -  Stoaberg 17:10,5438:05,9781.
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168 KOMPATSCHER Philip.................. 95 Snowgirl / HG 17:15,8838:11,3182.
193 HEIGENHAUSER  Gerhard.................. 67 Bergrettung  Waidring 17:20,2038:15,6383.

20 LITZINGER Stefan.................. 72 Nothegger Massiv TV um 17:41,5738:37,0084.
44 WÖRTER  Julia.................. 97 HG  -  Stoaberg 17:45,8538:41,2885.

180 KÖRMENDI  Zoltain.................. 83 Championsfactory Pillersee 17:58,8038:54,2386.
114 DANZL Klaus.................. 66 Alpenverein  Hochfilzen,  HG  -  Sto 18:06,6139:02,0487.
106 POSCH  Mathias.................. 79 Heimatholz Unken 18:18,8439:14,2788.

63 SÖLLNER  Hans.................. 62 Alpenverein Hochfilzen 18:26,8639:22,2989.
186 VUCICEVIC Andreas.................. 95 Hackfleisch  hackende  Zerhacker 18:34,9339:30,3690.

89 GROBSTIMM Robert.................. 80 Berger  Pro 18:52,8539:48,2891.
199 POHL Manfred.................. 64 ...................................................... 18:57,2039:52,6392.
100 FRIEDL Markus.................. 00 Holzbau Herbst Unken 18:57,9439:53,3793.
108 SCHMUCK Andreas.................. 68 Heimatholz Unken 18:58,4939:53,9294.

39 SIMAIR  Matthias.................. 14 Alpenverein Hochfilzen 19:04,3339:59,7695.
109 NIEDERMÜHLBICHLER  Anton.................. 60 HG  -  Stoaberg,  Edelweißgilde  Kit 19:08,3940:03,8296.

26 BAGEHORN Patrick.................. 80 ...................................................... 19:35,0640:30,4997.
125 SCHMID  Christoph.................. 80 SC  Traunstein 20:02,1240:57,5598.

81 SODER  Marlene.................. 74 Alpenverein Hochfilzen 20:06,1841:01,6199.
36 KILLMAIER Paul.................. 77 ...................................................... 20:16,0841:11,51100.
48 ABFALTER Emma.................. 17 Sinus KG 20:39,2741:34,70101.
51 ABFALTER Barbara.................. 84 Sinus KG 20:39,7641:35,19102.

101 FLATSCHER  Benni.................. 07 Holzbau Herbst Unken 21:28,4142:23,84103.
194 HAUSER Franz.................. 61 Bergrettung  Waidring 22:10,3943:05,82104.
184 DANZL  Matthias.................. 62 AV  Hochfilzen 22:32,8043:28,23105.

69 KIRCHMAIER Magdalena.................. 84 HG  -  Stoaberg 22:42,9743:38,40106.
170 HERRAMHOF Thomas.................. 76 HG  Stoaberg 22:43,4543:38,88107.
196 BREITFUSS  Lina.................. 12 SBC Altenmarkt 22:51,0243:46,45108.

90 STEINER  Gustav.................. 55 HG  -  Stoaberg 22:52,1743:47,60109.
178 SCHLEMMER Richard.................. 82 ...................................................... 24:19,1545:14,58110.

88 REISENHOFER Christina.................. 87 ...................................................... 25:00,3045:55,73111.
74 BERGER  Daniela.................. 88 ...................................................... 25:00,6745:56,10112.
84 BADAULT César.................. 10 ...................................................... 25:32,8846:28,31113.

197 SCHEIBER Georg.................. 13 Para  -  Taxi 25:43,2446:38,67114.
76 HEUBERGER  Julia.................. 84 ...................................................... 26:08,9847:04,41115.
77 WIDMOSER Maria.................. 72 Alpenverein Hochfilzen 26:25,2347:20,66116.

123 SEEBER  Uschi.................. 55 ...................................................... 27:10,2748:05,70117.
71 KLOTZ  Margret.................. 60 HG  -  Stoaberg 27:10,6348:06,06118.

185 KAUFMANN  Jakob.................. 96 Hackfleisch  hackende  Zerhacker 27:17,2248:12,65119.
112 BRANDSTÄTTER  Markus.................. 74 HG - Stoaberg, Bergrettung St.Ulr 28:47,3149:42,74120.
113 WÜRTL  Daniela.................. 82 HG  -  Stoaberg,  Würtl  Bodenverle 29:12,9250:08,35121.

18 LEITGEB Jasmin.................. 94 ...................................................... 29:19,5350:14,96122.
19 TRIENDL Marcel.................. 93 HG  -  Stoaberg 29:19,9650:15,39123.

179 METTLER  Thomas.................. 85 Musi Nuarach 29:50,9850:46,41124.
94 DAXAUER  Michael.................. 64 Kellner & Kunz, SC Niederndorf 30:23,4451:18,87125.
91 FINK  Martin.................. 71 Dienstagkletterer 31:15,7752:11,20126.
53 FRATZL Hubert.................. 62 Alpenverein Hochfilzen 31:54,0052:49,43127.

173 PINTER Sandra.................. 81 WSV  St.  Jakob 32:13,5053:08,93128.
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172 SCHLEMMER Lisi.................. 84 WSV  St.  Jakob 32:13,8853:09,31129.

38 SIMAIR Birgit.................. 79 Alpenverein Hochfilzen 32:52,6053:48,03130.
79 WIDMOSER Lena.................. 07 Landjugend  St.  Ulrich  a.  P. 34:15,5055:10,93131.
93 SALVENMOSER Ernst.................. 45 HG  -  Stoaberg 36:33,2157:28,64132.
83 BADAULT  François.................. 78 ...................................................... 37:11,0658:06,49133.

5 NIEDERMOSER  Isabell.................. 93 ...................................................... 37:29,4358:24,86134.
35 NIEDERMOSER  Leonhard.................. 60 HG  -  Stoaberg 38:06,4459:01,87135.
86 BADAULT Conrad.................. 15 ...................................................... 38:44,3959:39,82136.

121 KENDLER Poldi.................. 53 AV Fieberbrunn 39:58,781:00:54,21137.
122 KENDLER  Manfred.................. 50 AV Fieberbrunn 39:59,131:00:54,56138.

96 BÖHM Kasimir.................. 14 Fam. Böhm 40:39,751:01:35,18139.
95 BÖHM  Franka.................. 16 Fam. Böhm 42:30,931:03:26,36140.

120 METZ  Peter.................. 16 SC  Traunstein 42:39,121:03:34,55141.
119 METZ  Mathias.................. 81 SC  Traunstein 42:43,551:03:38,98142.

60 AUFSCHNAITER  Paula.................. 15 SC Ellmau 42:48,091:03:43,52143.
58 PEER  Martina.................. 85 HG  -  Stoaberg 42:48,561:03:43,99144.
59 AUFSCHNAITER  Susi.................. 76 SC Ellmau 42:48,961:03:44,39145.
40 SIMAIR  Bianca.................. 02 Alpenverein Hochfilzen 44:35,121:05:30,55146.

191 KOBLINGER Bernhard.................. 96 HG  Stoaberg 44:35,511:05:30,94147.
41 SIMAIR Josef.................. 74 HG - Stoaberg/ BR St.Ulrich 44:58,401:05:53,83148.

110 SIMAIR Sepp.................. 45 Pillerseebiker 45:12,111:06:07,54149.
111 WÜRTL  Leopold.................. 48 HG - Stoaberg, Bergrettung St.Ulr 45:22,621:06:18,05150.

Nicht  am  Start

6 SCHILCHER  Heinz.................. 70 DAV  Peiting
8 EIDENMUELLER Felix.................. 13 Gymnasium Ottobrunn

11 FEYERSINGER Martin.................. 88 Four  Telecom  Services  GmbH
14 WALLNER Marion.................. 71 La  Sportiva  Mountain  Attack  Tea
17 REICH Anne Sophie.................. 92 ......................................................
28 SOJER Christian.................. 82 SV Winkl
45 HIMBERGER Hubert.................. 85 ......................................................
85 BADAULT Raoul.................. 11 ......................................................
97 BÖHM Balthasar.................. 10 Fam. Böhm
98 SPEICHER  Markus.................. 76 Holzbau Herbst Unken

102 FRIEDL Jakob.................. 83 Holzbau Herbst Unken
104 KRALL  Christian.................. 80 Bergrettung  Scheffau/  Sölllandl
107 LEITNER  Martin.................. 73 Heimatholz Unken
118 NIEDERBERGER  Josef.................. 78 SC  Lofer
124 KAUFMANN  Jakob.................. 96 ......................................................
129 EBSER  Wolfgang.................. 80 ......................................................

Chefkampfrichter

 

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:     1 6 6
Gewertete  Teilnehmer:     1 5 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 6
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